
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«КРАСНЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА  

ИМЕНИ М.И. СВЕТЛИЧНОЙ» 
КРАСНЕНСКОГО РАЙОНА 

 БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПРИКАЗ 
с. Красное 

 
                                   

«19» января  2021 года                                                                  №  288 

  

 

 

Об организации мероприятий, 

посвященных единым областным  

Дням безопасности   
 

 

 На основании письма Отдела образования администрации 

Красненского района Белгородской области «Об участии в единых 

областных Днях безопасности» от 18.01.2021 г. № 154-4-2-01-18/61, 

приказываю: 
1.  Во исполнение поручения временно исполняющего обязанности 

Губернатора Белгородской области, данного на оперативном совещании с 

участием членов Правительства области, глав администраций 

муниципальных районов  и городских округов  области  28 декабря 2020 

года,   объявить каждое 10-е число месяца единым областным Днем 

безопасности, начиная с 10 февраля 2021 года.  

2. Классным руководителям 1-11 классов  проводить профилактические 

мероприятия с обучающимися по технике безопасности, вопросам 

безопасного поведения вблизи водоемов, объектов железнодорожного 

транспорта, на улицах и дорогах, в целях предотвращения детского дорожно-

транспортного травматизма, пожарной безопасности, здорового и 

безопасного образа жизни, недопущения противоправных действий. 

3.  Классным руководителям 1-11 классов информацию о проведенных 

мероприятиях, с приложением 2-3 фото, отправить по электронной почте для 

Хрипковой И.Н. не позднее 11-го числа каждого месяца,  для составления 

отчета и размещения на сайте. 



4. Заместителю директора Хрипковой Ирине Николаевне  до 11 числа 2021  

года, ежемесячно, размещать на сайте информацию о проведенных   

мероприятиях, посвященных единым Дням безопасности. 

5.  Контроль над исполнением приказа  оставляю за собой. 

 

 

Директор школы                                                           Н.Переверзева        Н.М.Переверзева 

 

   
 


